
ZARZĄDZENIE NR 0050.191.2022 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie procedur udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miejskim 
w Człuchowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnis 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 0050.5.2021 Burmistrza Miasta Człuchów z dnia 7 stycznia 2021 r. w sprawie 
procedur udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miejskim w Człuchowie w załączniku do zarządzenia 
rozdz. II. PLANY ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Komórki organizacyjne są obowiązane wprowadzić do systemu finansowo-księgowego 
UmowyFV zestawienie planowanych zamówień publicznych w terminie 25 dni od uchwalenia budżetu 
Gminy Miejskiej Człuchów na dany rok.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B0F0616-B8A5-4E8E-A427-CD9185512F84. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 2


